
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/1/10 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/1/10 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2/2019/1/10 

 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výsledky výběrového řízení podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce Chodník podél komunikace III/31513 v obci Rudoltice zadanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, 

jehož nejvýhodnější nabídkou se stala nabídka č. 5 uchazeče PP-GROUP.cz s.r.o. se sídlem Pasecká 

378, 539 44 Proseč, IČ 28829913 s nejnižší nabídkovou cenou 5.705.082,- Kč bez DPH. Protokol o 

otevírání, posouzení a hodnocení nabídek, krycí listy a porovnání všech zaslaných nabídek jsou 

nedílnou součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/1/10 

 
Rada obce Rudoltice bere na vědomí cenu vodného 41,06 Kč vč. DPH (35,70 Kč bez DPH), která je dána 

ceníkem společnosti VAK Jablonné nad Orlicí, a. s., IČ 48173398 a cenu stočného 32,84 Kč vč. DPH (28,56 Kč 

bez DPH), která je stanovena v souladu s rozhodnutím zastupitelstva obce ze dne 19.12.2011 ve výši 80% ceny 

vodného, a které jsou platné od 1.1.2019. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/1/10 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-

2016789/VB/2, Rudoltice 1560/2, Obec Rudoltice-nové OM mezi obcí jako povinnou a společností ČEZ 

Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

zmocněncem Energomontáže Votroubek, s.r.o. se sídlem Jiráskova 318, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 

IČ 28791274 jako oprávněnou, jejímž předmětem je právo oprávněné umístit, provozovat, opravovat a 

udržovat zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 1560/2 a 4139 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna provádět 

jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost povinné výkon těchto práv strpět, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/1/10 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb mezi obcí jako objednatelem na 

straně jedné a společností Ekola České Libchavy s.r.o. se sídlem 561 14 České Libchavy 172, IČ 

49813862 jako zhotovitelem na straně druhé, jejímž předmětem je zajištění přepravy, využití či 

odstranění odpadů ve vlastnictví objednatele, realizace služeb v oblasti odpadového hospodářství, 

konzultační a poradenská činnost v oblasti odpadového hospodářství, nájem sběrných nádob a zařízení 

a poskytování ostatních služeb, tedy plnění zhotovitele pro objednatele, když popis rozsahu a podmínek 

předmětu plnění je sjednán touto Smlouvou včetně jejich příloh, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2019/1/10 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 700144 o nájmu hrobového místa 

uzavřenou mezi obcí jako pronajímatelem na straně jedné a paní E. Z. bytem XXX jako nájemcem na 



straně druhé, jehož předmětem je prodloužení doby pronájmu do 13.1.2029, a který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2019/1/10 

 
Rada obce Rudoltice jako orgán oprávněný v souladu s § 102 odstavec 2 písmeno c) zák. č. 128/2000 

Sb., o obcích, rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o., IČ 642 54 470, se sídlem Rudoltice 95, 561 25 Rudoltice projednala a vzala na vědomí 

odstoupení jednatele obchodní společnosti VISION Rudoltice s.r.o. Antonína Smolčáka ze dne 9.1.2019. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2019/1/10 

 

Rada obce Rudoltice jako orgán oprávněný v souladu s § 102 odstavec 2 písmeno c) zák. č. 128/2000 

Sb., o obcích, rozhodovat ve věcech obce jako jediného společníka obchodní společnosti VISION 

Rudoltice s.r.o., IČ 642 54 470, se sídlem Rudoltice 95, 561 25 Rudoltice rozhodla o jmenování nového 

jednatele obchodní společnosti VISION Rudoltice s.r.o. Daniela Žáčka, bytem Rudoltice 65, 561 25 

Rudoltice.  

 

Rada obce pověřuje starostu k podpisu rozhodnutí Obce Rudoltice jako jediného společníka obchodní 

společnosti VISION Rudoltice s.r.o., na jehož základě bude Daniel Žáček jmenován do funkce jednatele 

a následně zapsán do obchodního rejstříku. 

 

USNESENÍ č. RO/9A/2019/1/10 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 3 k NS č. 615/4, dodatku č. 4 k NS č. 609/6, 611/2, 

dodatku č. 5 k NS č. 622/12, dodatku č. 6 k NS č. 612/3, dodatku č. 7 k NS č. 263/6, 607/1, dodatku č. 8 

k NS č. 603/3, 608/11, 616/6, 619/4, 627/4, dodatku č. 9 k NS č. 617/1, 626/1, dodatku č. 11 k NS č. 

262/11, 265/14, 620/1, dodatku č. 12 k NS č. 276/1, 602/6, 613/8, 623/6, dodatku č. 13 k NS č. 601/7, 

604/4, 605/6, 610/8, 618/1, 621/3, 628/1, dodatku č. 31 k NS č. 624/3, dodatku č. 38 k NS č. 614/11, 

jejichž předmětem je sleva z nájmu za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2018 a pověřuje 

starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9B/2019/1/10 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 605/11, 615/11, 621/2, 628/3, dodatku č. 2 

k NS č. 263/7, 602/13, 608/9, 609/8, dodatku č. 3 k NS č. 606/7, 610/1, 620/12, dodatku č. 4 k NS č. 

603/13, 615/4, 615/7, 617/2, 624/11, dodatku č. 5 k NS č. 624/5, dodatku č. 8 k NS č. 607/1, 616/12, 

dodatku č. 9 k NS č. 614/2, dodatku č. 12 k NS č. 263/8, dodatku č. 15 k NS č. 617/10, dodatku č. 24 

k NS č. 608/6, dodatku č. 30 k NS č. 610/4, dodatku č. 32 k NS č. 624/3, dodatku č. 38 k NS č. 614/11, a 

pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9C/2019/1/10 

 

Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní I. S., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je  

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které 

vznikly v souvislosti s nájmem a odebíráním služeb poskytovaných ve spojení s užíváním bytu č. XXX v 

bytovém domě čp. XXX obci Rudoltice a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9D/2019/1/10 



Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a panem J. V., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. 13 v bytovém domě čp. 

XXX, v obci Rudoltice k datu 31. 1. 2019 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 
Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a panem S. B., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX, v obci Rudoltice k datu 31. 1. 2019 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a paní B. S., trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě 

čp. XXX, v obci Rudoltice k datu 31. 1. 2019 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9E/2019/1/10 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 612/4 s paní J. K., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 604/10 s paní B. S., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 611/13 s panem S. B., bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/10/2019/1/10 

 

Rada obce Rudoltice projednala žádost Základní školy a mateřské školy Rudoltice ze dne 9.1.2019 o 

přerušení provozu školní družiny v pátek 1.2.2019 (pololetní prázdniny) a v období od 4.2.2019 do 

8.2.2019 včetně  z důvodu probíhajících jarních prázdnin a  tuto žádost schvaluje. 

 
 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 17.1.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


